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業績概要(連結損益計算書)1

2021年12月期 2022年12月期 増　減

　売上高 43,183 33,240 △ 9,943

　売上総利益 7,442 7,226 △ 215

　営業利益 1,991 1,152 △ 838

　　営業利益率 4.6% 3.5% △ 1.1pt

　経常利益 2,397 1,590 △ 806

　親会社株主に帰属する
　四半期純利益 1,473 1,142 △ 330

（単位：百万円）
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				2021年12月期		2022年12月期		増　減 ゾウ ゲン



		　売上高 ウリアゲ ダカ		43,183		33,240		△ 9,943

		　売上総利益 ウリアゲ ソウリエキ		7,442		7,226		△ 215

		　営業利益 エイギョウ リエキ		1,991		1,152		△ 838

		　　営業利益率 エイギョウ リエキ リツ		4.6%		3.5%		△ 1.1pt

		　経常利益 ケイジョウ リエキ		2,397		1,590		△ 806

		　親会社株主に帰属する
　四半期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク シ ハンキ ジュンリエキ		1,473		1,142		△ 330

		受注高 ジュチュウ ダカ		0		0		0





				2021年12月期		2022年12月期		前年同期比 ゼンネン ドウキヒ

		売上高 ウリアゲ ダカ		43,184		33,240		△ 9,943

		売上総利益 ウリアゲ ソウリエキ		7442.151397		7227		-215.3004

		営業利益 エイギョウ リエキ		1991.281166		1153		-838.583455

		　営業利益率 エイギョウ リエキ リツ		4.611%		3.468%		△ 1.1pt

		経常利益 ケイジョウ リエキ		2397.260136		1590		-806.766955

		当期純利益
(四半期純利益) トウキ ジュンリエキ シ ハンキ ジュンリエキ		1473.383557		1143		-330.633622

		受注高 ジュチュウ ダカ						0







連結セグメント情報2

売 上 高 セグメント利益

2021年12月期 2022年12月期 2021年12月期 2022年12月期

物流ソリューション事業 22,248 19,479 1,902 1,482

プラント事業 11,582 6,086 399 367

次世代エネルギー開発事業 887 710 △ 537 △ 596

みらい創生その他事業 8,596 7,108 727 625

報告セグメント計 43,314 33,384 2,491 1,878

調整額 △ 130 △ 144 △ 499 △ 725

合　計 43,183 33,240 1,991 1,152

（単位：百万円）
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				売 上 高 バイ ウエ ダカ				セグメント利益 リエキ



				2021年12月期		2022年12月期		2021年12月期		2022年12月期

		物流ソリューション事業		22,248		19,479		1,902		1,482

		プラント事業		11,582		6,086		399		367

		次世代エネルギー開発事業		887		710		△ 537		△ 596

		みらい創生その他事業		8,596		7,108		727		625

		報告セグメント計 ホウコク ケイ		43,314		33,384		2,491		1,878

		調整額 チョウセイ ガク		△ 130		△ 144		△ 499		△ 725

		合　計 ゴウ ケイ		43,183		33,240		1,991		1,152



				売上高 ウリアゲ ダカ				セグメント利益 リエキ

				2021年12月期		2022年12月期		2021年12月期		2022年12月期

		物流ソリューション事業		22,249		19479.288452		1,902		1482.875879

		プラント事業		11,582		6086.773744		399		367.096506

		次世代エネルギー開発事業		887		710.223809		-537		-596.959407

		みらい創生その他事業 ジギョウ		8,596		7108.188628		727		625.215944

		計 ケイ		43314.458674		33384.474633		2491.247833		1878.228922

		調整額 チョウセイ ガク		-131		-144.136383		-500		-725.531211

		合計 ゴウケイ		43183.767017		33240.33825		1991.281166		1152.697711







連結貸借対照表3
（単位：百万円）

2022年3月期 2022年12月期 増　減

　流動資産 38,332 42,675 ※1 +　4,343

　固定資産 25,958 27,414 ※2 +　1,456

資産合計 64,290 70,090 +　5,799

　流動負債 18,202 23,025 ※3 +　4,822

　固定負債 9,610 10,001 ※4 +　390

負債合計 27,813 33,027 +　5,213

純資産合計 36,477 37,063 ※5 +　586

負債・純資産合計 64,290 70,090 +　5,799

主 な 内 訳

※1 受取手形、売掛金及び契約資産 ＋ 1,560
原材料及び貯蔵品 ＋ 1,606

※3 支払手形及び買掛金 △ 524
短期借入金 ＋ 5,737

※5 親会社株主に帰属する四半期純利益 ＋ 1,142
剰余金の配当 △ 1,197
自己株式の取得 △ 301
その他有価証券評価差額金 ＋ 968

※2 投資有価証券 ＋ 1,352

※4 繰延税金負債 ＋ 582


Sheet1

				2022年3月期		2022年12月期				増　減

		　流動資産		38,332		42,675		※1		+　4,343

		　固定資産		25,958		27,414		※2		+　1,456



		資産合計 ゴウケイ		64,290		70,090				+　5,799



				2022年3月期		2022年12月期				増減

		流動資産		38332.52194		42,676				4,343.2

		固定資産		25958.34042		27,415				1,456.5



		資産合計 ゴウケイ		64290.86236		70091				5,800






Sheet1

		　流動負債		18,202		23,025		※3		+　4,822

		　固定負債		9,610		10,001		※4		+　390

		負債合計		27,813		33,027				+　5,213

		純資産合計		36,477		37,063		※5		+　586

		負債・純資産合計 ゴウケイ		64,290		70,090				+　5,799



										増減

		流動負債		18202.76994		23,026				4822.7

		固定負債		9610.787085		10,002				391.0

		負債合計		27813.6		33027.3				5213.7

		純資産合計		36477.30534		37,063				586.1

		負債・純資産合計 ゴウケイ		64290.862365		70090.621484				5799.8
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		※1		受取手形、売掛金及び契約資産 ウケ ウリ オヨ		＋ 1,560

				原材料及び貯蔵品 ゲンザイリョウ オヨ チョゾウヒ		＋ 1,606
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		※3		支払手形及び買掛金 シハライ オヨ カイカケ		△ 524

				短期借入金 タンキカリ		＋ 5,737
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		※5		親会社株主に帰属する四半期純利益 オヤガイシャ カブヌシ キゾク		＋ 1,142

				剰余金の配当 ジョウヨキン ハイトウ		△ 1,197

				自己株式の取得 ジコ シュトク		△ 301

				その他有価証券評価差額金 ユウカ ショウケン ヒョウカ		＋ 968
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		※2		投資有価証券 トウシユウ		＋ 1,352
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		※4		繰延税金負債 クリノベゼイ		＋ 582













連結受注高・受注残高4
（単位：百万円）

2021年12月期 2022年12月期 増　減

物流ソリューション事業 17,372 19,968 +　2,596

プラント事業 8,978 5,158 △ 3,819

次世代エネルギー開発事業 690 462 △ 228

合　計 27,041 25,589 △ 1,451

受

注

高

2022年3月期 2022年12月期 増　減

物流ソリューション事業 31,435 31,925 +　489

プラント事業 6,734 5,817 △ 917

次世代エネルギー開発事業 545 297 △ 248

合　計 38,715 38,040 △ 675

受

注

残

高


Sheet1

						2021年12月期		2022年12月期		増　減 ゾウ ゲン

		受注高 ジュチュウダカ		物流ソリューション事業		17,372		19,968		+　2,596

				プラント事業		8,978		5,158		△ 3,819

				次世代エネルギー開発事業		690		462		△ 228

				合　計 ゴウ ケイ		27,041		25,589		△ 1,451





						2021年12月期		2022年12月期		前年同期比 ゼンネン ドウキヒ

				物流ソリューション事業 ブツリュウ ジギョウ		17,373		19,969		2,596

				プラント事業 ジギョウ		8,979		5,159		△ 3,820

				次世代エネルギー開発事業 ジセダイ カイハツ ジギョウ		690		462		△ 228

				みらい創生その他事業						0

				受注高合計 ジュチュウ ダカ ゴウケイ		27,042		25,590		△ 1,452








Sheet1

						2022年3月期		2022年12月期		増　減

		受注残高 ジュチュウ		物流ソリューション事業		31,435		31,925		+　489

				プラント事業		6,734		5,817		△ 917

				次世代エネルギー開発事業		545		297		△ 248

				みらい創生その他事業				0		+　0

				合　計 ゴウ ケイ		38,715		38,040		△ 675





						2022年3月期		2022年12月期		増減

				物流ソリューション事業		31,436		31,925		489

				プラント事業		6,735		5,818		△ 917

				次世代エネルギー開発事業		545		297		△ 248

				みらい創生その他事業						0

				受注残高合計 ジュチュウ ザンダカ ゴウケイ		38,716		38,040		△ 676







セグメント別受注目標5
（単位：百万円）

2022年3月期実績 2023年3月期目標

物流ソリューション事業 31,955 31,500

プラント事業 12,854 9,000

次世代エネルギー開発事業 991 1,500

受

注

目

標
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						2022年3月期実績		2023年3月期目標

		受注目標 ジュチュウ モクヒョウ		物流ソリューション事業		31,955		31,500

				プラント事業		12,854		9,000

				次世代エネルギー開発事業		991		1,500

		目 モク		みらい創生その他事業		0		0

		標 ヒョウ		合計 ゴウケイ		0		0





						2022年3月期実績 ネン ガツキ ジッセキ		2023年3月期目標 モクヒョウ

				物流ソリューション事業		31,956		31,500

				プラント事業		12,855		9,000

				次世代エネルギー開発事業		992		2,000

				みらい創生その他事業

				受注残高合計 ジュチュウ ザンダカ ゴウケイ







2023年3月期連結業績・配当予想6

2022年3月期
実　績

2023年3月期
(通期予想) 増　減

　売上高 59,177 52,100 △ 7,077

　営業利益 2,808 2,700 △ 108

　経常利益 3,474 2,900 △ 574

　親会社株主に帰属する当期純利益 2,334 2,140 △ 194

　　１株当たり当期純利益（円） 285.43 261.71 △ 23.72

　年間配当金（円） 145.00 135.00 △ 10.00

　　 配当性向（%) 50.8% 51.6% ＋ 0.8pt

（単位：百万円）
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				2022年3月期
実　績 ネン ツキ キ ミノル イサオ		2023年3月期
(通期予想) ネン ツキ キ ツウキ ヨソウ		増　減

		　売上高 ウリアゲ ダカ		59,177		52,100		△ 7,077

		　営業利益 エイギョウ リエキ		2,808		2,700		△ 108

		　経常利益 ケイジョウ リエキ		3,474		2,900		△ 574

		　親会社株主に帰属する当期純利益 オヤガイシャ カブヌシ トウキ ジュンリエキ		2,334		2,140		△ 194

		　　１株当たり当期純利益（円） カブ ア トウキ ジュンリエキ エン		285.43		261.71		△ 23.72



		　年間配当金（円） ネンカン ハイトウキン エン		145.00		135.00		△ 10.00

		　　 配当性向（%) ハイトウ セイコウ		50.8%		51.6%		＋ 0.8pt



				2021/３
実績 ジッセキ		2022/3
(通期予想) ツウキ ヨソウ		増減

		受注高 ジュチュウ ダカ

		受注残高 ジュチュウ ザンダカ

		売上高 ウリアゲ ダカ		59177.808188		52100		-7077.808188

		営業利益 エイギョウ リエキ		2808.420384		2700		-108.420384

		経常利益 ケイジョウ リエキ		3474.874461		2900		-574.874461

		親会社に帰属する
当期純利益 オヤガイシャ キゾク トウキ ジュンリエキ		2334.15511		2140		-194.15511

		1株あたり当期純利益 カブ トウキ ジュンリエキ		285.43		261.71		-23.72

		年間配当金 ネンカン ハイトウキン		145.00		135.00		-10.00 

		配当性向 ハイトウ セイコウ		50.80%		51.60%		0.80
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